

شرکت: طرح گاز جنوب مهراس	سرمایه ثبت شده: 5
نماد: کیسون12	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC):	اطلاعات و صورت‌های مالی 12 ماهه منتهی به 1398/12/29 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: ثبت نشده نزد سازمان

نظر حسابرس

گزارش حسابرس مستقل و بازرس قانونی	
به مجمع عمومی صاحبان سهام	طرح گاز جنوب مهراس
بند مقدمه	
1. صورتهای مالی شرکت طرح گاز جنوب مهراس (سهامی خاص) شامل صورت وضعیت مالی به تاریخ 29 اسفند ماه 1398 و صورتهای سود و زیان ، تغییرات در حقوق مالکانه و جریان های نقدی آن برای سال مالی منتهی به تاریخ مزبور و یادداشتهای توضیحی 1 تا 20 توسط این مؤسسه ، حسابرسی شده است.	
بند مسئولیت هیئت مدیره در قبال صورتهای مالی	
2. مسئولیت تهیه صورتهای مالی یاد شده طبق استانداردهای حسابداری، با هیئت مدیره شرکت است. این مسئولیت شامل طراحی، اعمال و حفظ کنترلهای داخلی مربوط به تهیه صورتهای مالی است به گونه ای که این صورتهای، عاری از تحریف با اهمیت ناشی از تقلب یا اشتباه باشد.	

بند مسئولیت حسابرس

3. مسئولیت این مؤسسه، اظهار نظر نسبت به صورتهای مالی یاد شده بر اساس حسابرسی انجام شده طبق استانداردهای حسابرسی است. استانداردهای مزبور ایجاب می کند این مؤسسه الزامات آئین رفتار حرفه ای را رعایت و حسابرسی را به گونه ای برنامه ریزی و اجرا کند که از نبود تحریف با اهمیت در صورتهای مالی، اطمینان معقول کسب شود.

حسابرسی شامل اجرای روشهایی برای کسب شواهد حسابرسی درباره مبالغ و دیگر اطلاعات افشا شده در صورتهای مالی است. انتخاب روشهای حسابرسی، به قضاوت حسابرس، از جمله ارزیابی خطرهای تحریف با اهمیت ناشی از تقلب یا اشتباه در صورتهای مالی، بستگی دارد. برای ارزیابی این خطرها، کنترلهای داخلی مربوط به تهیه و ارائه صورتهای مالی به منظور طراحی روشهای حسابرسی مناسب شرایط موجود، و نه به قصد اظهار نظر نسبت به اثربخشی کنترلهای داخلی واحد تجاری، بررسی می شود. حسابرسی همچنین شامل ارزیابی مناسب بودن رویه های حسابداری استفاده شده و معقول بودن برآوردهای حسابداری انجام شده توسط هیئت مدیره و نیز ارزیابی کلیت ارائه صورتهای مالی است.

این مؤسسه اعتقاد دارد که شواهد حسابرسی کسب شده، به دلیل ابهام اساسی توصیف شده در بند " مبانی عدم اظهارنظر" در شرایط موجود، برای اظهارنظر نسبت به صورتهای مالی کافی و مناسب نمی باشد.

همچنین این مؤسسه به عنوان بازرس قانونی مسئولیت دارد موارد عدم رعایت الزامات قانونی مقرر در اصلاحیه قانون تجارت و مفاد اساسنامه شرکت و سایر موارد لازم را به مجمع عمومی عادی صاحبان سهام گزارش کند.

مبانی عدم اظهارنظر

4. صورتهای مالی مورد گزارش با فرض تدوam فعالیت تهیه شده است. تحقق فرض مزبور مبتنی بر تحقق دارایی ها و تسویه بدهی ها به ارزش دفتری و در روال عادی عملیات تجاری آن می باشد و همانگونه که در صورت وضعیت مالی منعکس است زیان انباشته در پایان سال مالی متجاوز از 12.1 هزار برابر سرمایه آن می باشد و بدهی های جاری آن نسبت به دارایی های جاری آن مبلغ 61.707 میلیون ریال فزونی یافته است. علاوه بر موارد فوق این در شرایطی است که پروژه های شرکت خاتمه یافته و برنامه های شرکت جهت اخذ پروژههای جدید و منابع کسب درآمدی برای ادامه فعالیت به این مؤسسه ارائه نگردیده است. مراتب فوق بیانگر وجود ابهامی اساسی است که می تواند نسبت به توانایی شرکت به ادامه فعالیت تردیدی عمده ایجاد کند و بنابراین ممکن است شرکت قادر به بازیافت دارایی ها و تسویه بدهی ها در روال عادی فعالیت تجاری خود نباشد.

5. همانگونه که در یادداشت توضیحی 14 صورتهای مالی منعکس می باشد، جهت مالیات عملکرد سال های 1392 و 1393 و برگ های تشخیص و مطالبه مالیات حقوق و تکلیفی سال های 1390 الی 1396 و جرایم موضوع ماده 169 مکرر قانون مالیات های مستقیم جمعا" مبلغ 6.959 میلیون ریال مطالبه شده که ضمن اعتراض نسبت به آن ذخیره ای در حسابها منظور نشده است. همچنین مالیات بر ارزش افزوده و وضعیت بیمه ای شرکت به شرح یادداشت 2-2-17 همراه صورتهای مالی از بدو تاسیس تا پایان دوره مورد گزارش توسط مراجع ذیربط مورد رسیدگی قرار نگرفته است. با توجه به مراتب فوق، احتساب ذخیره اضافی در حسابها ضروری است، لیکن میزان دقیق بدهی و تعدیلات مورد لزوم بر صورتهای مالی منوط به اظهارنظر مراجع ذیصلاح می باشد.

6. مبلغ 18.982 میلیون ریال موضوع یادداشت های توضیحی 2-7 و 2-13 صورتهای مالی پرداختی شرکت کیسون به شرکت سایدیوم بر اساس آرای دادگاه بابت ادعای حقوقی آن شرکت از واحد مورد گزارش بوده که در سرفصل بدهکاران شرکت سایدیوم شناسایی و با بدهی شرکت کیسون تهاتر گردیده است. اعمال تعدیلات لازم از این بابت موجب افزایش پرداختی ها و زیان انباشته هر کدام به مبلغ 18.982 میلیون ریال خواهد شد.

7. بر اساس استانداردهای حسابداری لازم است اطلاعات لازم در خصوص ریسک های محتمل بر شرکت در صورتهای مالی ارائه و افشاء گردد.

8. دریافتنی های تجاری موضوع یادداشت 7 صورتهای مالی جمعا" شامل مبلغ 762 میلیون ریال اقلام راکد و فاقد گردش می باشد که تا تاریخ این گزارش به حیطه وصول درنیامده است . به دلیل عدم ارائه مدارک و مستندات لازم در خصوص زمان تسویه و همچنین اخذ تضامین کافی ، میزان قابلیت وصول اقلام مزبور برای این مؤسسه مشخص نمی باشد. همچنین پرداختنی های غیر تجاری موضوع یادداشت توضیحی 3-13 همراه صورتهای مالی شامل مبلغ 36,153 میلیون ریال بدهی های سنواتی عمدتا" به شرکتهای مهراس بین الملل و مدیریت هیربدان می باشد که مدارک و مستنداتی در خصوص ماهیت و نحوه تسویه اقلام مذکور در اختیار این مؤسسه قرار نگرفته است. مضافا تطبیق حساب دریافتی از شرکت کیسون حاکی از وجود مبلغ 1.185 میلیون ریال مغایرت حساب سنواتی بوده که تا تا تاریخ این گزارش تعیین تکلیف نشده است . در نبود اطلاعات و مدارک لازم تعیین آثار تعدیلات احتمالی که در صورت رفع محدودیت های مذکور بر صورتهای مالی مورد گزارش ضرورت می یافت ، در شرایط کنونی برای این مؤسسه مشخص نمی باشد.

9. مستندات مرتبط با مانده حساب پیش پرداخت مالیات از جمله قبوض مالیاتی به مبلغ 4/32 میلیارد ریال (موضوع یادداشت توضیحی 2-8 همراه صورتهای مالی) در اختیار این مؤسسه قرار نگرفته است، همچنین بر اساس صورتجلسه فیما بین هیئت مدیره های شرکت مورد گزارش با کارفرمای شرکت تزریق گاز و شرکت جروند(شرکت همگروه به عنوان پیمانکار) توافق شده است که شرکت مورد گزارش نسبت به ارائه قبوض پرداخت مالیات و یا تامین وجوه نقد برای تادیه تعهدات مالیاتی پیمانکار در پروژه مذکور تا سقف 29.5 میلیارد ریال متعهد گردد. در این خصوص واحد مورد گزارش مبلغ 22 میلیارد ریال موضوع یادداشت توضیحی 8-13 همراه صورتهای مالی از تعهدات مرتبط با توافق مذکور را به طرفیت پیش پرداخت مالیاتی شناسایی نموده است. با توجه به مراتب فوق و به دلیل عدم دسترسی به اطلاعات و مستندات کافی تعیین میزان تعدیلات احتمالی ناشی از پیگیری و دریافت کامل قبوض مالیاتی شرکت و تعیین تکلیف نهایی تعهدات توافق شده بر صورتهای مالی مورد گزارش در شرایط حاضر برای این مؤسسه میسر نمی باشد. 10. پاسخ تأییدیه درخواستی از بانک تجارت شعب قدس وگاندی جنوبی تا تاریخ تنظیم این گزارش دریافت نشده است، هر چند که مانده موجودی نزد بانکهای مزبور از طریق اجرای سایر روشهای حسابرسی عمدتا اثبات گردیده اند لکن اظهار نظر در خصوص هر گونه تعهدات احتمالی ناشی از سایر معاملات با بانکهای مزبور در شرایط حاضر برای این مؤسسه امکانپذیر نمی باشد.

عدم اظهار نظر

11. به دلیل اساسی بودن آثار احتمالی مورد ابهام مندرج در بند 4 ، اظهارنظر نسبت به صورتهای مالی یاد شده در بالا ، برای این مؤسسه امکان پذیر نیست.

سایر بندهای توضیحی

12. صورتهای مالی سال مالی منتهی به 29 اسفند ماه 1397 شرکت ، توسط موسسه حسابرسی دیگری مورد حسابرسی قرار گرفته و در گزارش مورخ 29 اردیبهشت ماه 1398 آن موسسه نسبت به صورتهای مالی مزبور "عدم اظهارنظر" اظهار شده است.

13. موارد عدم رعایت الزامات مقرر در اصلاحیه قانون تجارت و اساسنامه شرکت ، به شرح زیر می باشد:

13-1- مفاد مواد 25 الي 27 اصلاحیه قانون تجارت در خصوص صدور اوراق سهام و یا گواهینامه موقت سهام و به تبع آن مفاد مواد 114 و 115 قانون مزبور مبنی بر تودیع سهام وثیقه مدیران نزد صندوق شرکت .

13-2- مفاد ماده 40 اصلاحیه قانون تجارت مبنی بر نگهداری دفتر ثبت سهام و ثبت نقل و انتقال سهام در دفتر سهام.

13-3- مفاد مواد 122 و 123 اصلاحیه قانون تجارت و ماده 35 اساسنامه مبنی بر لزوم تشکیل جلسات هیات مدیره به صورت هفتگی یا ماهانه و نگهداری یک نسخه از صورتجلسات مربوطه در شرکت.

13-4- با توجه به فزونی زیان انباشته شرکت در پایان سال مالی به بیش از نصف سرمایه آن ، شرکت مشمول مفاد ماده 141 اصلاحیه قانون تجارت می باشد . توجه صاحبان سهام را به مفاد ماده مزبور مبنی بر لزوم برگزاری مجمع عمومی فوق العاده و تصمیم گیری در خصوص انحلال یا بقای شرکت جلب می نماید.
14. در سال مورد گزارش مبلغ 1.169 میلیون ریال موضوع یادداشت توضیحی 3 همراه صورتهای مالی تحت عنوان حق الزحمه خدمات به آقای درویشی در حسابها منظور شده است که در این ارتباط در سال قبل 519 میلیون ریال و در سال مورد گزارش 650 میلیون با مجوز مدیر عامل به ایشان پرداخت شده که در این خصوص مستندات لازم به این مؤسسه ارائه نشده است.

15. پیگیری های شرکت جهت انجام تکالیف مقرر در مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 12/03/1398 صاحبان سهام ، در ارتباط با بند های 5 الي 8 ، 12-1 ، 12-2 و 12-3 این گزارش و درخصوص برگزاری مجمع عمومی فوق العاده صاحبان سهام جهت تصمیم گیری در مورد انحلال یا بقای شرکت ، پیگیری های لازم جهت مشخص شدن وضعیت دعوی حقوقی مندرج در یادداشت توضیحی 1-2-17 همراه صورتهای مالی ، تهیه و تصویب آیین نامه تنخواه گردان و اجرایی نمودن آن و روشن نمودن وضعیت مالی شرکت مورد گزارش و شرکت جروند و ارائه نتیجه نهایی آن به کمیته امور شرکت های کیسون منتج به نتیجه نشده است.

16. بشرح یادداشت توضیحی 19 همراه صورتهای مالی شرکت فاقد معاملات موضوع ماده 129 اصلاحیه قانون تجارت است.

17. تا تاریخ این گزارش، هیئت مدیره شرکت، گزارش موضوع ماده 232 اصلاحیه قانون تجارت درباره فعالیت و وضع عمومی شرکت را به این مؤسسه ارائه نکرده است.

18. در اجرای ماده 33 دستورالعمل اجرایی مبارزه با پول شویی توسط حسابرسان ، رعایت مفاد قانون مزبور و آیین نامه ها و دستورالعمل های اجرایی مرتبط، در چارچوب چک لیست های ابلاغی مرجع ذیربط و استانداردهای حسابرسی، توسط این مؤسسه مورد ارزیابی قرار گرفته است. در این خصوص به استثنای مفاد مواد 10 و 11 دستورالعمل در مورد تعیین شخص یا واحد مبارزه با پول شویی و معرفی آن به واحد اطلاعات مالی و به دنبال آن مفاد مواد مرتبط ، این مؤسسه به موارد با اهمیت دیگری حاکمی از عدم رعایت قوانین و مقررات یادشده برخورد نکرده است.

موسسه حسابرسی و خدمات مالی ارقام نگر آریا			
سمت	امضاء کننده	شماره عضویت	زمان
شریک موسسه ارقام نگر آریا	Saeed Khajevand Sarivi [[Sign		1399/07/14 15:06:24
شریک موسسه ارقام نگر آریا	Alireza Zandbabaraeisi [[Sign		1399/07/28 19:58:08
مدیر موسسه ارقام نگر آریا	Mohammadtaghi Rezaei [[Sign		1399/07/29 16:18:11

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:			
درآمدهای عملیاتی	۰	۰	
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	۰	۰	
سود (زیان) ناخالص	۰	۰	
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۱,۳۳۸)	(۱,۵۸۵)	۳۳
هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	
سایر درآمدها	۰	۰	
سایر هزینه‌ها	۰	۰	
سود (زیان) عملیاتی	(۱,۳۳۸)	(۱,۵۸۵)	۳۳
هزینه‌های مالی	۰	۰	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۰	۰	
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	(۱۷)	۷۳	--
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	(۱,۲۵۵)	(۱,۵۱۲)	۱۷
هزینه مالیات بر درآمد:			
سال جاری	۰	۰	
سال‌های قبل	۰	۰	
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	(۱,۲۵۵)	(۱,۵۱۲)	۱۷
عملیات متوقف شده:			
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	
سود (زیان) خالص	(۱,۲۵۵)	(۱,۵۱۲)	۱۷
سود (زیان) پایه هر سهم			
عملیاتی (ریال)	(۲۴۷,۶۰۰)	(۳۱۷,۰۰۰)	۲۲
غیرعملیاتی (ریال)	(۳,۴۰۰)	۱۴,۶۰۰	--
ناشی از عملیات در حال تداوم	(۲۵۱,۰۰۰)	(۳۰۲,۴۰۰)	۱۷
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	(۲۵۱,۰۰۰)	(۳۰۲,۴۰۰)	۱۷
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	(۲۵۱,۰۰۰)	(۳۰۲,۴۰۰)	۱۷
سرمایه	۵	۵	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹			
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	(۱,۲۵۵)	(۱,۵۱۲)	۱۷
سایر اقلام سود و زیان جامع:			
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	
سود (زیان) جامع سال	(۱,۲۵۵)	(۱,۵۱۲)	۱۷

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۴۸	۵۵	۶۹	(۱۳)
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۸	۸	۸	۰
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
سایر دارایی‌ها	۰	۰	۹۱۹	
جمع دارایی‌های غیرجاری	۵۶	۶۳	۹۹۶	(۱۱)
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۲۷,۸۴۳	۲۷,۸۴۳	۲۷,۸۴۳	۰

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
موجودی مواد و کالا	۰	۰	۰	
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۹۱۶	۱,۲۸۲	۱,۱۷۲	(۲۹)
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
موجودی نقد	۱۸۱	۸۸۸	۴۲۳	(۸۰)
	۲۸,۹۴۰	۳۰,۰۱۳	۲۹,۴۳۸	(۴)
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های جاری	۲۸,۹۴۰	۳۰,۰۱۳	۲۹,۴۳۸	(۴)
جمع دارایی‌ها	۲۸,۹۹۶	۳۰,۰۷۶	۳۰,۴۳۴	(۴)
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۵	۵	۵	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	
صرف سهام	۰	۰	۰	
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	
اندوخته قانونی	۰	۰	۰	
سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
سود (زیان) انباشته	(۶۱,۷۳۳)	(۶۰,۴۷۷)	(۵۸,۹۶۵)	(۲)
سهام خزانه	۰	۰	۰	
جمع حقوق مالکانه	(۶۱,۷۳۸)	(۶۰,۴۷۲)	(۵۸,۹۶۰)	(۲)
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	۰	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۳۲	۳۲	۳۲	۰
جمع بدهی‌های غیرجاری	۳۲	۳۲	۳۲	۰
بدهی‌های جاری				
پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۹۰,۶۹۲	۹۰,۵۱۶	۸۹,۳۶۲	۰
مالیات پرداختنی	۰	۰	۰	
سود سهام پرداختنی	۰	۰	۰	
تسهیلات مالی	۰	۰	۰	
ذخایر	۰	۰	۰	
پیش‌دریافت‌ها	۰	۰	۰	
	۹۰,۶۹۲	۹۰,۵۱۶	۸۹,۳۶۲	۰
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع بدهی‌های جاری	۹۰,۶۹۲	۹۰,۵۱۶	۸۹,۳۶۲	۰
جمع بدهی‌ها	۹۰,۷۳۴	۹۰,۵۴۸	۸۹,۳۹۴	۰
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۲۸,۹۹۶	۳۰,۰۷۶	۳۰,۴۳۴	(۴)

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۵	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۵۸,۷۱۲)	۰	(۵۸,۷۰۷)
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۲۵۳)	۰	(۲۵۳)
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۵	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۵۸,۹۶۵)	۰	(۵۸,۹۶۰)

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹									(۱,۵۱۲)		(۱,۵۱۲)
اصلاح اشتباهات	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*
تغییر در رویه های حسابداری	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	*	*	*	*	*	*	*	*	(۱,۵۱۲)	*	(۱,۵۱۲)
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							*	*			*
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	*	*	*	*	*	*	*	*	(۱,۵۱۲)	*	(۱,۵۱۲)
سود سهام مصوب									*		*
افزایش سرمایه	*		*			*			*		*
افزایش سرمایه در جریان		*	*			*					*
خرید سهام خزانه									*	*	*
فروش سهام خزانه									*	*	*
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			*						*		*
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			*				*	*	*		*
تخصیص به اندوخته قانونی					*				*		*
تخصیص به سایر اندوخته ها						*			*		*
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۵	*	*	*	*	*	*	*	(۶۰,۴۷۷)	*	(۶۰,۴۷۲)
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹									(۱,۲۵۶)		(۱,۲۵۶)
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							*	*	*		*

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر انداخته ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود (زیان) جامع در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۱,۲۵۶)	۰	(۱,۲۵۶)
سود سهام مصوب									۰		۰
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰				۰					۰
خرید سهام خزانه									۰	۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰								۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				۰	۰	۰		۰
تخصیص به انداخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر انداخته ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۵	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۶۱,۷۳۳)	۰	(۶۱,۷۳۸)

صورت جریان های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:			
نقد حاصل از عملیات	(۱,۳۹۱)	۳۹۲	--
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	۰	۰	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	(۱,۳۹۱)	۳۹۲	--
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:			
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۰	۰	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	۰	۰	
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	(۱,۳۹۱)	۳۹۲	--
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:			
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۶۶۷	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	۰	۰	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	۰	۰	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	۶۶۷	۰	
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	(۷۲۴)	۳۹۲	--
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۸۸۸	۴۲۳	۱۱۰
تاثیر تغییرات نرخ ارز	۱۷	۷۳	(۷۷)
مانده موجودی نقد در پایان سال	۱۸۱	۸۸۸	(۸۰)
معاملات غیرنقدی	۰	۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹			
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			